22 763-000-08629 - UCM6 -  płyn hamulcowy DOT4 - 0,5L szt 1 19,22 19,22

23

17000004272-0 - UCM6 -  przegląd specjalny wózka z wpisem 

do książki serwisowej i wystawieniem protokołu przeglądu 

przed dozorem UDT

rbg 6 180,00 1080,00

RAZEM          13467,90

Słownie zł:

Trzynaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złoty  90/100

Wykonawca Zlecający

Szczegółowy zakres prac potwierdzony przez Wykonawcę i Zamawiającego 

Lp. Numer inwentarzowy         Zakres prac      Wydział TUC J.m.  Ilość